ת"פ 29779-11-18 מדינת ישראל נ' יחבס

בפני
בעניין:
כבוד השופט דרור קלייטמן
מדינת ישראל
באמצעות ב"כ עו"ד מאיה אשכנזי- לשכת
תביעת פתח תקווה

המאשימה

נגד
גל יחבס
באמצעות ב"כ עו"ד משה סוחמי

הנאשם

גזר דין

רקע

1. הנאשם הורשע, בהתאם להודאתו, בביצוע עבירות של גידול סמים, בהתאם לסעיף 6 לפקודת הסמים המסוכנים (נוסח חדש), התשל"ג-1973, החזקת כלים להכנת סמים שלא לצריכה עצמית בהתאם לסעיף 10 רישא לפקודת הסמים המסוכנים (נוסח חדש), התשל"ג-1973, גניבת חשמל בהתאם לסעיף 400 לחוק העונשין, התשל"ז - 1977.
2. הנאשם הקים, עובר לתאריך 7.11.18, במהלך תקופה שאינה ידועה למאשימה, ברחוב המשוררת זלדה 6 בפתח תקווה, מעבדה לגידול סמים מסוכנים מסוג קנבוס וזאת בשני חדרים במרתף ביתו. לצורך כך ביצע מעקף במונה החשמל של ביתו, כך שלא נרשמה צריכת החשמל במונה וכתוצאה מכך צרך הנאשם חשמל בשווי של 18,324.90 ₪ בלא לשלם עבורו.

בהתאם לסעיף 51ג (ג) לחוק העונשין, יועבר העתק מהחלטה זו לידי שירות המבחן אשר יכין לנאשם תכנית ליווי ושיקום אלא אם כן ימצא קצין המבחן כי לא נדרשת תכנית שכזו.

העתק גזר הדין יועבר לידי הממונה על עבודות השירות

העתק גזר הדין יישלח לשירות המבחן

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי מרכז-לוד בתוך 45 יום.

ניתן היום, כ"ח תשרי תש"פ, 27 אוקטובר 2019, בהעדר הצדדים.